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International rating tournament Stage IV of the World Cup 

Международный рейтинговый турнир, 4-й этап кубка Мира по новусу 

June 9, 2019 (9 июня 2019) 

Results of male doubles competition 

Результаты соревнований мужских и смешанных пар 

Московская федерация новуса 

http://www.novus-sport.ru 

Итоговый протокол (общий) 

№ Name men/mix Country Points Buch. Buch.H.L. Berger

1 Muil G. - Chumichev O. men EST-RUS 6.5 28.5 20.5 26.00

2 Kuzmina V. - Kuligin I. mix RUS 5.0 28.5 19.5 19.00

3 Poritis M. - Liepins G. men LAT 4.5 28.0 19.0 15.00

4 Osokina T. - Locmels I. mix LAT 4.5 24.5 18.5 14.50

5 Seeder P. - Trees G. mix EST 4.0 30.5 21.0 15.50

6 Skulme I. - Celmins E. mix LAT 4.0 30.0 20.5 15.50

7 Azeryer V. - Kostylev A. men RUS 4.0 27.5 20.5 12.00

8 Fomochkina A. - Vinberg F. mix RUS 4.0 27.0 18.5 12.00

9 Pogudin D. - Zinnurov R. men RUS 4.0 25.5 18.0 14.50

10 Janovskis H. - Krucans A. men LAT 4.0 25.0 18.5 13.25

11 Kapper T. - Burk R. men EST 3.5 22.0 17.0 7.50

12 Kurigin K. - Dmitrenko A. men RUS 3.0 25.5 17.0 7.50

13 Vilde I. - Atslega A. mix LAT 3.0 25.0 18.0 9.00

14 Pyshnyi J. - Beginin A. men EST-RUS 3.0 22.5 16.0 8.00

15 Melnikova T. - Ljukshin S. mix RUS 3.0 20.0 15.0 6.50

16 Ustallo E. - Barkov A. men RUS 2.5 21.0 16.5 5.00

17 Tikhonov A. - Matveyakin S men RUS 2.5 20.0 14.5 5.75

18 Kozlova N.-Hamulin A. mix RUS 2.5 19.0 14.0 4.00

19 Letuchaya T. - Trifonovs N mix RUS-LAT 2.0 20.0 15.0 3.25

20 Gudkov G. - Karelov M. men RUS 0.5 20.0 14.0 1.25
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Московская федерация новуса 

http://www.novus-sport.ru 

Итоговый протокол (смешанные пары) 

№ Name Country Points Buch. Buch.H.L. Berger

1 Kuzmina V. - Kuligin I. RUS 5.0 28.5 19.5 19.00

2 Osokina T. - Locmels I. LAT 4.5 24.5 18.5 14.50

3 Seeder P. - Trees G. EST 4.0 30.5 21.0 15.50

4 Skulme I. - Celmins E. LAT 4.0 30.0 20.5 15.50

5 Fomochkina A. - Vinberg F. RUS 4.0 27.0 18.5 12.00

6 Vilde I. - Atslega A. LAT 3.0 25.0 18.0 9.00

7 Melnikova T. - Ljukshin S. RUS 3.0 20.0 15.0 6.50

8 Kozlova N.-Hamulin A. RUS 2.5 19.0 14.0 4.00

9 Letuchaya T. - Trifonovs N RUS-LAT 2.0 20.0 15.0 3.25

 

Итоговый протокол (мужские пары) 

№ Name Country Points Buch. Buch.H.L. Berger

1 Muil G. - Chumichev O. EST-RUS 6.5 28.5 20.5 26.00

2 Poritis M. - Liepins G. LAT 4.5 28.0 19.0 15.00

3 Azeryer V. - Kostylev A. RUS 4.0 27.5 20.5 12.00

4 Pogudin D. - Zinnurov R. RUS 4.0 25.5 18.0 14.50

5 Janovskis H. - Krucans A. LAT 4.0 25.0 18.5 13.25

6 Kapper T. - Burk R. EST 3.5 22.0 17.0 7.50

7 Kurigin K. - Dmitrenko A. RUS 3.0 25.5 17.0 7.50

8 Pyshnyi J. - Beginin A. EST-RUS 3.0 22.5 16.0 8.00

9 Ustallo E. - Barkov A. RUS 2.5 21.0 16.5 5.00

10 Tikhonov A. - Matveyakin S RUS 2.5 20.0 14.5 5.75

11 Gudkov G. - Karelov M. RUS 0.5 20.0 14.0 1.25

 

 


